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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Ильиных, В. А. Оценка точности конических профильных соединений вспомогательного инструмента многоцелевого станка при высокоскоростной обработке = Estimation of accuracy of conical profile joints of auxiliary tools of a multi-purpose machine for high-speed processing / В. А. Ильиных. — 1 файл : 569 Кб. — DOI 10.18721/JEST.26211. — Текст: электронный // Материаловедение. Энергетика. – 2020. – С. 140-147. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j20-78.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        9
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        17
      
	
            Последние 365 дней
        	
        50
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        85
      
	
            За все время
        	
        130
      	
        0
      	
        113
      	
        0
      	
        243
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